
Id: 578C052E-3D29-4C33-ABE6-D92758811232. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 445/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach i referendach 

Na podstawie art 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1257, z 2018 r. poz. 149 i poz. 650) w związku z art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349), 
art. 92 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318, z 2017 r. 
poz. 850), art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 400, 
z 2017 r. poz. 850 oraz z 2018 r. poz. 1349) oraz § 11 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2015 r. poz. 1724, z 2018 r. poz. 1434) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia: 

1) Dorocie Ewie Poniatowskiej - Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach, 

2) Bożenie Tatarczuk - Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach  

    do sporządzania w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, do  Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referendach a także przyjmowania 
oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa oraz sporządzania protokołów potwierdzających wolę cofnięcia przez 
wyborcę pełnomocnictwa. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowiskach. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 178/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 28 lipca 2016  r. w sprawie upoważnienia do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach i referendach. 

2) Zarządzenie Nr 164/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikom Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach w zakresie realizacji zadań związanych 
z głosowaniem korespondencyjnym w wyborach i referendach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


